

## Kontrollkomiteens beretning for 2025

Avgitt i henhold til NIFs lov § 2-12

Til Ishockeyklubben Stavangers årsmøte.

Kontrollkomiteens oppgave er å påse at Ishockeyklubben Stavangers midler blir anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at foretatte disposisjoner er i samsvar med klubbens vedtekter og beslutninger fattet på årsmøtet og i styremøter.

Kontrollkomiteen i 2025 har bestått av Kari Eline Bjørndal Kloster, Dilyara Kostrova, med Bent Johansen som varamedlem. Komiteen har ikke deltatt på styremøter, men har hatt innsyn i innkallinger til og referater fra styremøter.

Som grunnlag for komiteens arbeid har vi mottatt kontospesifisert årsregnskap, årsregnskap med signert balanse, revisors beretning, styrets årsberetning for 2025 og styregodkjent budsjett for 2026. Kontrollkomiteen har også hatt dialog med administrasjonen i Ishockeyklubben Stavanger ved behov for avklaringer knyttet til den fremlagte dokumentasjonen.

Vi har gjennomgått regnskapet for 2025 som viser en omsetning på **kr 18.859.187**, mot **kr 18.260.584** i 2024. Klubbens inntekter har dermed økt noe sammenlignet med foregående år. Kontrollkomiteen merker seg også at klubbens inntekter kommer fra flere ulike kilder, blant annet medlems- og treningsavgifter, klubbens aktiviteter, sponsorinntekter og offentlige tilskudd. En slik diversifisert inntektsstruktur bidrar til å redusere økonomisk risiko og gir et godt grunnlag for stabil drift.

Regnskapet viser videre et årsresultat på **kr 1.027.683 i overskudd**, mot et overskudd på **kr 2.041.996 i 2024**. Nedgangen i resultatet skyldes i hovedsak økte kostnader knyttet til klubbens aktivitet, herunder økte lønnskostnader, reiseutgifter for lagene og et generelt høyere aktivitetsnivå i klubbens sportslige virksomhet.

Kontrollkomiteen merker seg at klubbens økonomiske stilling fortsatt er solid. Klubbens samlede eiendeler utgjør ved årets slutt **kr 10.245.325**, hvorav **kr 8.077.338** er egenkapital. Dette gir klubben en god økonomisk robusthet. Komiteen merker seg videre at verdien av klubbens finansielle investeringer har økt vesentlig til **kr 4.277.584**. Vi gjentar derfor anbefalingen fra foregående år om at styret utarbeider en plan for hvordan disse midlene skal forvaltes og brukes til beste for klubbens medlemmer.

Videre er komiteen orientert om at klubbens lag disponerer egne bankkontoer som samlet utgjør **kr 2.394.342 per 31.12.2025**. Disse midlene inngår ikke i klubbens offisielle balanse, og komiteen forutsetter at de forvaltes i tråd med klubbens interne rutiner.

Basert på den dokumentasjonen som er gjennomgått, har kontrollkomiteen ingen merknader til klubbens økonomiforvaltning. Kontrollkomiteens vurdering er at årsregnskapet for 2025 gir et rettviseende bilde av Ishockeyklubben Stavangers økonomiske drift og stilling.

### Konklusjon

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Ishockeyklubben Stavangers årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet.

Stavanger, 13. mars 2026



**Kari Eline Bjørndal Kloster**



**Dilyara Kostrova**